CONFETTI ALLA MANDORLA

Ingredienti Zucchero, MANDORLA (35%), emido di riso e di mais; gelificanti. maltodestrina, gomma arabica,
cotoranti' biu brilante FCF - carbonato di caloo , agente di fivestimento: cera camauba; aroma vaniliina. Informazione

allergeni: | prodotto contiene frutta a gusclo e derivati; pud contenere tracce d latte, arachidl, sola e loro
derivatl.

ALMOND DRAGEES

Ingradients: Sugar; ALMOND (35%); nce and com starch; geiling agent. maitodextrin, arabic gum; calounngs:
belliant blue FCF - caidum carbonate; coating agent: camauba wax, favours. vandin Allergen informatian;
contains nuts and derivatives; It may contain traces of milk, peanuts, soy and thair derivatives.

Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontana dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. / Keep the product in 8 fresh and dry place. away from heat sources anddirect sunfigni.
11 otto ed il terming minimo di conservazione sano riportati sul lato della confezione / The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection
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